
 

 

 17.09.2024  ישיבת הנהלה מיום רביעי  סיכום                       

 

)יעקב יונה(, ירדן הרצברג, רמי    JJענת מופקדי, מיקול ניצא, רותם רביבי,    : גלית רג'ואן,נוכחים

 גולן, עדנה דרנל, מירב שטאובר, מעיין עומר.  

 

  החלטה: פרוטוקול הישיבה הקודמת אושר פה אחד.

 

 גלית:   –עדכונים 

הייתה   ילות, צוות והנהלה. החוויה צוות המינהל הקהילתי ארגן סיור בדרום למובילי קה  .1

 משמעותית מאד לקהילה ולמשפחות.  

   ,בהשוואה לשנה החולפת בתקציב מצומצםיתקיים השנה ל  בהפסטי –ל דרך בית לחם בפסטי .2

שהפסטיגל יתקיים גם לכך רבה  קיימת חשיבות  כשהעלות העיקרית הינה בעבור אבטחה. 

 השנה, כבכל שנה.  

 באוקטובר, נחבור לקהילות.  7ני לציון ה ו בשל חוסר בתקציב עיר –באוקטובר  7  -אירועי ה .3

לפעול לטובת צמצום ולהמשיך יש ננים ברחוב אשר אושרו בועדה המחוזית. המתוכ המגדלים   .4

 עומסי התנועה הצפויים.  

נוקראי מאגף שפ"ע עתידה לסיים רשמית את חברותה בהנהלה. במקומה  חברת ההנהלה זיוה  .5

 סיסי רז ממנח"י, אחראית צהרונים. עתידה להצטרף 

 תינתן למינהל הקהילתי.  שהובטח  –רשות שימוש באולם גאולים  .6

 

 : 2025האתגרים הניצבים עם פתיחת שנת הפעילות התשפ"ה 

שימור וקיום הפעילות בעקביות על רקע המלחמה ושיפוץ המינהל הקהילתי בעל ערך משמעותי   .7

 בשמירה על החוסן של הקהילה.  

מלחמה ממושכת, חשוב לגבש נוהל מסודר מרגע ההודעה על הבשורה למשפחה  מאחר ומדובר ב .8

 מעטפת קהילתית.  שתינתןריה, על מנת דרך השבעה ולאח

 

 תמיכה למשפחות הפצועים:

הקהילתי והמחלקה לשירותים חברתיים מאד משמעותי. השבוע    שיתוף הפעולה של המינהל .9

הוצג בכנס פרויקטים אזוריים הנותנים מענה בתקופת המלחמה. ביניהם, קבוצת פוטותרפיה  

בין   . עם רכזת מרכז העוצמהויחד עם העובדת הקהילתית   שהתקיימו, לאימהות המגויסים

ים וסבתות שכולים, סבים וסבתות  הוצגו בכנס קבוצות נוספות: קבוצת תמיכה לסבהיתר, 

 למגויסים ועוד.  

הקהילתי בעבודה על הקמת מענה נוסף למשפחות הפצועים  בחודשים האחרונים המינהל  .10

חות  בשכונה במסגרת קול קורא שהוגש לארגון "יד תמר" ובאמצעות מודל נלווה למשפ

  מעטפת קהילתית. בחודשים האחרונים ראיינו מתנדבים,הפצועים המעוניינות בתמיכה של 

   וצת צוות.  המתנדבים עובדים בקב   . במינהלהכשרה ברו  עהתקבלו המתאימים ו  .11



 

 

בעבודה משותפת בין חברי ההנהלה, הצוות המקצועי ומובילי/ות הקהילות כבעלת  יש להתמקד  .12

 מייצר תנועה בקהילה.  וערך 

 יש לנסות לייצר ולדחוף להקמה של קהילות חדשות למשל על רקע תחומי עניין משותפים.   .13

 


